PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября 2022г.

№  608
г. Сертолово

О внесении изменений в постановление

администрации МО Сертолово

от 15.03.2022г. № 115

«О мерах по реализации решения

совета депутатов МО Сертолово
от 21.12.2021г. № 41 «О бюджете
муниципального образования
Сертоловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов от 03.07.2012г. № 27, решением совета депутатов МО Сертолово от 21.12.2021г. № 41 «О бюджете муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.03.2022г. № 505 «О приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2022 году», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 15.03.2022г. № 115 «О мерах по реализации решения совета депутатов МО Сертолово от 21.12.2021г. № 41 «О бюджете муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» с изменением в редакции постановления администрации МО Сертолово от 04.04.2022г. № 160 (далее – постановление администрации)  следующие изменения:

1.1. в пункте 7 постановления администрации:

а) в абзаце четыре после слова «заключаемых» добавить слово «(заключенных)»;
б) в абзаце четырнадцать слова «в соответствии с подпунктом «д»» заменить словами «в соответствии с подпунктами «д» и «г»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачёву И.В.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Ходько